
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Zarządzenie nr 15/P/24 Przewodniczącego
Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 26 lipca 2024 r.

Zarządzenie nr 15/P/24

Przewodniczącego Okręgowej Rady Podlaskiej OIIB

z dnia 26 lipca 2024 r.

w sprawie powołania

Komisji Do Spraw Zamówień

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

Na  podstawie  §  10  ust.  1  Regulaminu  okręgowych  rad  Polskiej  Izby  Inżynierów  Budownictwa  (uchwalonego
27 września 2002 r.  przez I  Krajowy Zjazd Polskiej  Izby Inżynierów Budownictwa, zmienionego uchwałą Nr 5 II
Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 14 czerwca 2003 r, uchwałą Nr 30/04 III Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 19 czerwca 2004
r., uchwałą Nr 35/06 V Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 24 czerwca 2006 r., uchwałą Nr 21/08 VII Krajowego Zjazdu PIIB z
dnia 20 czerwca 2008 r., uchwałą Nr 15/09 VIII Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 19 czerwca 2009 r., uchwałą Nr 24/13 XII
Krajowego Zjazdu z 29 czerwca 2013 r., uchwałą Nr 14/15 II Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 20 sierpnia
2015 r.  oraz uchwałą Nr 16/20 XIX Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 20 czerwca 2020 r.),  §  14 Zasad gospodarki
finansowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonych 21 czerwca 2008 r. przez VII Krajowy Zjazd PIIB, z os.
zm. uchwałą nr PDL/KZ/0026/2024 XXIII Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 14 czerwca 2024 r.) oraz § 3 ust. 2 Regulaminu
dokonywania  zakupów,  zlecania  dostaw  i  świadczenia  usług  na  rzecz  Polskiej  Izby  Inżynierów  Budownictwa  (
stanowiącego załącznik do uchwały nr  43/R/22 Krajowej  Rady PIIB z  dnia 16 listopada 2022 r.)  zarządzam, co
następuje:

§1

Powołuję Komisję Do Spraw Zamówień Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa zwaną dalej Komisją,1.
której zadaniem jest prowadzenie postępowań w sprawach udzielania zamówień przy dokonywaniu zakupów oraz
zlecaniu dostaw i świadczenia usług na rzecz Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, o wartości
powyżej 25.000 euro, w składzie:

1. Andrzej Falkowski – Przewodniczący,

2. Agnieszka Wawdziejczuk – Członek,

3. Agnieszka Żero – Sekretarz.

Zadania, zasady oraz tryb działania Komisji określa Regulamin dokonywania zakupów, zlecania dostaw i1.
świadczenia usług na rzecz Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (załącznik do uchwały nr 43/R/22 Krajowej Rady
PIIB z dnia 16 listopada 2022 r.).
Komisja powołana jest na okres działania Okręgowej Rady POIIB w kadencji lat 2022-2026.2.
Obsługę Komisji zapewnia Biuro POIIB.3.

§2

Działalność Komisji nadzorowana jest przez Przewodniczącego Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

budownictwa.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 


